

## **Bidol Holding ApS**

(CVR-nr. 40520643)

Mulvadparken 75, Bramming

## Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. februar 2021

---

Dirigent: Bjarke Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning .....                              | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....       | 9  |
| Balance .....                 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse .....    | 12 |
| Noter.....                    | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bidol Holding ApS  
Mulvadparken 75  
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 52 06 43  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarke Iversen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på kr. 98.131. Balancen viser en egenkapital på kr. 305.770.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er ikke påvirket af COVID-19.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

|  | 2020          | 2019<br>(t.kr.) |
|--|---------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>-3.750</b> | <b>-9</b>       |
|  | <hr/>         | <hr/>           |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... | 200.000       | 200             |
| 1 Andre finansielle omkostninger .....   | -98.119       | -33             |
|  | <hr/>         | <hr/>           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   | <b>98.131</b> | <b>158</b>      |
|  | <hr/>         | <hr/>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>98.131</b> | <b>158</b>      |
|  | <hr/> <hr/>   | <hr/> <hr/>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |               |                 |
| Overført resultat .....  | 98.131        | 158             |
|  | <hr/>         | <hr/>           |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>98.131</b> | <b>158</b>      |
|  | <hr/> <hr/>   | <hr/> <hr/>     |



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

|   | 2020             | 2019<br>(t.kr.) |
|---|------------------|-----------------|
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele ..... | 2.000.000        | 2.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....      | <b>2.000.000</b> | <b>2.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                  | <b>2.000.000</b> | <b>2.000</b>    |
| <b>AKTIVER</b> .....                        | <b>2.000.000</b> | <b>2.000</b>    |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

|  | 2020             | 2019<br>(t.kr.) |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital .....                       | 50.000           | 50              |
| Overført resultat .....                        | 255.770          | 158             |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>305.770</b>   | <b>208</b>      |
| Anden gæld.....                                | 1.064.845        | 1.000           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>1.064.845</b> | <b>1.000</b>    |
| Kreditinstitutter .....                        | 625.635          | 789             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 3.750            | 3               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>629.385</b>   | <b>792</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>1.694.230</b> | <b>1.792</b>    |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>2.000.000</b> | <b>2.000</b>    |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2020           | 2019<br>(t.kr.) |
|--|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital primo .....         | 50.000         | 50              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b> ..... | <b>50.000</b>  | <b>50</b>       |
| Overført resultat, primo .....         | 157.639        | 0               |
| Årets resultat .....                   | 98.131         | 158             |
| <b>Overført resultat ultimo</b> .....  | <b>255.770</b> | <b>158</b>      |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....               | <b>305.770</b> | <b>208</b>      |

## NOTER

|   | 2020                 | 2019<br>(t.kr.)   |
|---|----------------------|-------------------|
| <b>1 Andre finansielle omkostninger</b>           |                      |                   |
| Renter, pengeinstitutter.....                     | 33.211               | 21                |
| Depotgebyr .....                                  | 63                   | 0                 |
| Låneomkostninger.....                             | 0                    | 12                |
| Renter, gældsbev.....                             | 64.845               | 0                 |
|   | <u>          </u>    | <u>          </u> |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b> | <b><u>98.119</u></b> | <b><u>33</u></b>  |

|  | Andre<br>værdipapirer og<br>kapitalandele |
|--|---|
| <b>2 Andre finansielle anlægsaktiver</b>           |   |
| Kostpris, primo .....                              | <u>2.000.000</u>                          |
| Kostpris 31. december 2020                         | <u>2.000.000</u>                          |
| <b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b><u>2.000.000</u></b>                   |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre værdipapirer og kapitalandele til en bogført værdi af kr. 2.000.000 er 50% sat til sikkerhed for gældsbev med pantsætningsforbud.